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İklim Değişikliği

5. sınıf öğrencilerimiz matematik derslerinde tüm
canlı toplumunu ve yaşayan dünyamızı yakından
ilgilendiren iklim değişikliği konusunda araştırma
yaparak infografik posterler tasarladılar.

Kodlama Yarışması

Habitat Derneği tarafından her yıl düzenlenen
Scratch Cup kodlama yarışmasına 4. sınıf
öğrencilerimizle katılım sağladık. Doğadaki
problemlere çözüm arama, iklim değişikliği
konusunda farkındalık yaratma konularında
çalışmalar yaparak kodlarımızda çalışmalarımızı
gösterdik.

Sosyal Bilimler Yaratıcı Çalışmalar Sergisi

Sosyal Bilimler Bölümü Yaratıcı Çalışmalar
Sergisi-1’de 5, 6, 7. sınıf sosyal bilgiler ve 8. sınıf
T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük derslerinde
öğrencilerimizin bu kapsamda oluşturmuş oldukları
ürünleri 10- 14 Ocak tarihleri arasında sergiledik.
Öğrencilerimiz öğrenme deneyimlerini paylaşma
ve gösterme fırsatı buldular.
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Storytelling ile Kodlama Yarışması

Bilişim teknolojileri derslerinde 6. sınıf
öğrencilerimiz storytelling yöntemi ile kodlama
çalışması yapmayı amaçladılar. Bu proje için hedef
kitle olarak anaokulu yaş seviyesini belirlediler.
Cubetto robotik seti ile kullanabilecekleri bir
hikâye ve hikâyeye uygun mat tasarladılar.
Ardından baskı aldılar. Bu başarılı proje adımlarını
Google Slaytlar ile arkadaşlarına sunarken Quizizz
uygulaması ile geri bildirimler de topladılar.

Ayazağa’nın Gündemi Okul Dergisi

Okul Öğrenci Meclisi öğrencilerinin öncülüğünde
sevgili öğrencilerimizin ve Eser İnceleme
Kurulunun katkıları ile okulumuzun dergisi olan
"Ayazağa'nın Gündemi" dergisinin Ocak 2022 3.
sayısını tamamladık.

Dijital Eylem

7.sınıf öğrencilerimiz Türkçe derslerinde BM
Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri ve bu yarıyıl
okudukları “Pembe Flamingoların Beyaz Grevi”
kitabından yola çıkarak dünyanın ilk dijital
eylemini gerçekleştirdi.
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Tenis Başarısı

Okul Sporları Federasyonu tarafından 10-14 Ocak
2022 tarihlerinde Soul Entertainment Group Koza
tesislerinde düzenlenen Küçük Kız İstanbul Tenis
Müsabakalarında Tenis Takımımız, İSTANBUL 3.
sü olarak Türkiye Yarı Finallerine katılma hakkı
kazanmıştır.

Türkçe Bölüm Yazar Söyleşileri

Türkçe bölümü yazar söyleşileri kapsamında
5.sınıfta okutulan “Bir Pekin Ördeğinin Tam 15 Yıl
5 Ay Süren Yolculuğu” ve 7. sınıflarımızda
okutulan “Pembe Flamingoların Beyaz Grevi”
kitabının yazarı Vassilis PAPATHEODOROU ile
çevrim içi bir söyleşi gerçekleştirdik.

Baamboozle ile Genel Kültür Yarışması

7.sınıflarımız Türkçe derslerinde Baambozzle
ile genel kültürlerini test ettiler. Öğrencilerimiz
eğlenirken öğrendiler.
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1.Sınıflar PYP Müzik Sunumları

Bulunduğumuz mekân ve zaman teması
1.sınıflarımızda hızlı yaz, hızlı çiz etkinliği ile
farklılaştırmaya uygun olarak işlenmiştir. Bu
çalışmalar video şeklinde sosyal medyada
yayımlanmıştır.

Müzik Bölümü Motivasyon Dinletileri

Müzik bölümü, öğrencilerimizin çalışma
potansiyellerini artırmaya yönelik çalışmalarına bu
yıl da devam etmektedir. Bu kapsamda branşlaşma
çalışmalarına bu yıl başlayan 4.sınıf öğrencimiz
Derin Önder gitar performansı ile bu programın
içerisinde yer almıştır.

Motivasyon Dinletisi Orkestra Performansı

Bu yıl pandemi şartlarından dolayı sosyal
etkinlikte orkestra dersimiz yapılamamış ancak
öğrenci ve öğretmenlerimiz öğlen tatillerinde bir
araya gelerek çalışmalar gerçekleştirmiştir.
Öğrencilerimizin özverili çalışmaları ile ortaya
çıkan oyun ve müziğin birbirine eşlik etmesi ile
günümüze kadar gelmiş olan Kororbeiniki adlı
parça çok sesli olarak ortaokul öğrencilerimiz
tarafından seslendirilmiştir.
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Toefl  Junior  Superior Success

8. sınıf öğrencilerimizden Barış Şirin, Deniz
Delikanlı ve Onur Ergin 24 Kasım 2022 tarihinde
uygulanan Toefl Junior sınavında dinleme, okuma,
dil anlam ve biçimi bölümlerinden 900 tam puan
almışlardır.

Işık Speakers Arena

Dört kampüsten 6-7-8. sınıf öğrencilerimizin
katılımıyla FMV Ayazağa Işık Ortaokulu ev
sahipliğinde “Teknoloji ve Bilimsel Keşifler”
konusu üzerine Işık Speakers Arena etkinliği
gerçekleştirilmiştir.

4th Grade English Drama Activity

4. sınıf İngilizce drama kulübü öğrencilerimiz iş
birlikçi çalışmayı, senaryo yazma, rol yapmayı
öğrendiler ve kendi sahne malzemelerini
oluşturdular.
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Mi Colegio Idea Activity

6. sınıf öğrencilerimiz, İspanyolca derslerinde
hayallerindeki okulu çizdi ve yeni öğrendikleri
sıfatları kullanarak betimledi.

Kişisel Resim Sergisi

6. sınıf öğrencimiz Dafne Yeruham iç
dünyasını bizlere estetik bir ifade ile çizdi ve
boyadı.

Hedefe Giden Yolda İçsel Yolculuğum

Kariyer Planlama Etkinlikleri kapsamında 6
Ocak 2022 tarihinde psikolog Cansu Yıldırım
tarafından 8. sınıf öğrencileri ile motivasyon
çalışması yapılmıştır.



National  Geographic  Presentation

Dört kampüsümüzden 6. sınıf öğrencilerimize
19.01.2022 tarihinde National Geographic
kaşiflerinden Daniel Raven-Ellison tarafından
sunum yapılmıştır.
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PASS Süpervizyonu

FMV Işık Okulları İlkokul öğretmenlerine
yönelik PASS Bilişsel Müdahale Programı
eğitiminin tamamlanmasının ardından
Uzman Psikolojik Danışman Halime
Tosun’un desteği ile süpervizyon çalışmaları
18 Ocak 2022’de başlatılmıştır. Süpervizyon
çalışmaları tüm yıl düzenli aralıklarla devam
edecektir.
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